
156530 Praha-Louny-Žatec Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: Michal Pelc, Nad Vinicí 125, 294 29 Sovínky, tel. +420 734 21 66 21, www.ad-pelc.cz, info@ad-pelc.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101

XR
406
217§
247§1§
267§1
287§1
327§1
357§1
397
427l
467l
507l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61

6R
008
418§
448§
468
488
528
558
598
029
069
109

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

103
5R
45

4014
2215§
2515§1§
2715§1
2915§1
3315§1
3615§1
4015
4315l
4715l
5015l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

107

XR
4517
2618
2918§1
3118§1
3318§1
3718§1
4018§1
4418
4718
5118
5518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

109
R
89

0021
4121
4421
4621
4821
5221
5521
5921
0222
0622
1022

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
59
60
61
62
64
67
72
75
79
80

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

îMHDWCM...Praha,,Zličín
.......Louny,,U spravedlnosti

...........Louny,,Osvoboditelů
MHD................Louny,,Luna
MHD..............Louny,,ČSADD

...................Jimlín,ZeměchyD
.....................Lipno,LipenecD

.................Lipno,DrahomyšlD
...................Žatec,TrnovanyD

MHD.........Žatec,,u hřbitova
MHD..........Žatec,,aut.nádr.

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

102

XR
109
288
258
228
208
168
138
098
068
028
008

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

62

6R
1011
2810
2510
2210
2010
1610
1310
0910
0610
0210
0010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

104
5R
45

1517
3316§
3016§
2716
2516
2116
1816
1416
1116m
0716m
0516m

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

108

XR
2520
4319§
4019§
3719
3519
3119
2819
2419
2119
1719
1519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

110
R
89

2523
4322§
4022§
3722
3522
3122
2822
2422
2122
1722
1522

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování
D zastávka jen na znamení nebo požádání

R k jízdence je možné zakoupit místenku
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou 

hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

45 jede také 1.2.24, 27.3.24, 28.3.24, nejede 29.12.23, 29.3.24, 5.7.24 89 jede jen 6.9.24, 7.9.24

Odjezd ze zastávky Praha, Zličín ze stanoviště č. 1
Odjezd ze zastávky Žatec, aut. st. ze stanoviště č. 1
Zavazadla a větší předměty (podléhající dle SPP dovoznému) se přepravují pouze v zavazadlovém prostoru autobusu, umožňuje-li to kapacita vozidla a nehrozí-li poškození ostatních zavazadel.
Přednostně se přepravují cestující do vzdálenějších zastávek. Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje.
Informace o odjezdech spojů poskytují na telefonním čísle 734 21 66 21 ve dnech PO - PÁ od 6 do 18:00.
Na lince platí tarif vyhlášený firmou Michal Pelc - autobusová doprava, informace o tarifu jsou zveřejněny u řidiče autobusu nebo na www.ad-pelc.cz, v autobusech je možné platit bezkontaktně.

R na všechny takto označené spoje lze zakoupit jízdenku ve všech kancelářích AMS nebo elektonicky na www.amsbus.cz

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.8535.23005 13.11.2023




